
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 13 7 11 14

15

╳
7

1
9

2
10

3
13

5
15

6 Auszeit

3:4
6:18

Ende
12:31

B  Polizeispor… S

I II III IV V VI Punkte

12 18 10 14 11 5

251

20:8

0
20

1
22

3
23

4
24

14
25

18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:34

B  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 18 10 14 11

25

╳
24

6
25

11 20 21 22
Auszeit

Ende
12:52

A  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte

6 2 12 15 11 14

9

0
9

3 4 5 6 7 Auszeit

3:11
4:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55

A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 12 15 11 14

127 2

9:17 9:17

╳
9

4
10

5
12

6 7 8 Auszeit

6:10
9:15

Ende
13:13

B  Polizeispor… S

I II III IV V VI Punkte

1 18 10 14 11 5

25

0
21

2
24

8
25

10 11 14
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

A  SV Lok Engelsdorf IV (SSR) vs. Polizeisportverein Leipzig B

Spiel 24 25.10.2025 10:00 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf
04319 Engelsdorf
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A  SV Lok Enge… 11/14

1 Busse, Anna X

2 Freitag, Tina X
3 Hinniger, Felicitas X
6 Siebert, Nala X
7 Kürschner, Betty Ceci… X

8 Heinrich, Lara X
11 Philipp, Zoé X
12 Ehrlich, Emma X
13 Wilke, Helena X
14 Seiler, Maila X

15 Aljovic, Merisa X

A  Libero

1 Busse, Anna X

3 Hinniger, Felicitas X

A  Offizielle

T Siebenberg, Selina

C

C

B  Polizeispor… 9/14

1 Piehar, Julia X
5 Braun, Blia X

10 Luther, Tanja X
11 Haring, Franziska X
12 Albrecht, Jessica X
14 Cyvaite, Erna X

17 Schrön, Linda
18 Thomas, Emelie X
21 Mischke, Julia X

B  Libero

21 Mischke, Julia X

B  Offizielle

T Kubitza, Katja E
CT Brückner, Marcel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Lok Enge… Polizeispor… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 151 25 1 1 0
2 0 0 9 2 18 25 1 0 0
2 2 0 12 3 18 25 1 0 0

4
5

6 2 0 36 187 75 3 1 0
Start: 10:00 Ende: 13:13 Dauer: 3:13

Sieger: Polizeisportverein Leipzig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seidel, Ulrike 1

2 Herwig, Nadine 2

Schr. Pietrek, Mathilda
Assist. Strnad, Amelie

Dokument erstellt: 25.10.2025 13:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


